



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Praeso ApS

Store Kongensgade 76, st. th., 1264 København K

CVR-nr. 39 84 80 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

---

Troels Bruun Præstegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Praeso ApS  
Store Kongensgade 76, st. th.  
1264 København K

CVR-nr.: 39 84 80 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Troels Bruun Præstegaard

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i året har bestået i drift af frisørsalon med speciale i herrehår og -skæg.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723 t.kr. mod 738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>722.696</b>	<b>737.751</b>
2 Personaleomkostninger	-666.841	-726.171
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.855</b>	<b>11.580</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.906	-7.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.949</b>	<b>3.754</b>
Skat af årets resultat	-11.062	-829
<b>Årets resultat</b>	<b>38.887</b>	<b>2.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.887	2.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.887</b>	<b>2.925</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	132.494	44.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.494	44.794
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.494</b>	<b>44.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	404	11.466
Andre tilgodehavender	0	689
Tilgodehavender i alt	404	12.155
Likvide beholdninger	228.796	373.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>229.200</b>	<b>385.841</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>361.694</b>	<b>430.635</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.775	-42.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.225</b>	<b>7.338</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	24.500
Anden gæld	292.969	380.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.469	423.297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.469</b>	<b>423.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>361.694</b>	<b>430.635</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-45.587	4.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.925	2.925
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-42.662	7.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.887	38.887
	<b>50.000</b>	<b>-3.775</b>	<b>46.225</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 221, der indregnes i andre driftsindtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	649.844	705.061
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.997</u>	<u>21.110</u>
	<b><u>666.841</u></b>	<b><u>726.171</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.906</u>	<u>7.826</u>
	<b><u>5.906</u></b>	<b><u>7.826</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør 8 måneders husleje, svarende til t.kr. 170.		


